irasbeli felelet 3. osztaly

1.

Mely szdmok helyét jeloltiik a szimegyenesen? frd ald!

Szamok tulajdonsagai

NEVBH: ... et s s s sdca e sadiias et i

10/

2. ird le szamjegyekkel! 8p
hatszazhuszonot ......oeeeveeeienns NEEYSZAZLIZENEZY....ccvvevevieeiaennns kettGszazhét................
CZETERY wovvvrerrarenens nyolcszazharming........ceevennnnn oOtszdznegyvenkettd..........c.....
3. Mennyi? 8p
4sz 5t Ge=........... 0sz 40t 50e=............ 35z Ot 24e= .......... Osz Ot 234e=...........
95z 1t=....ociivs S5sz6t le=......... 7sz 23t 45e=............ 55z 11t 1le=............
4. ird le csdokkend sorrendben a szdmokat!  Karikazd be a paratlanokat! 5p
560 432 423 151 208 772 217
5. ird be a szimszomszédokat! 4p
kisebb szdzas | kisebb tizes kisebb egyes szam nagyobb egyes nagyobb tizes | nagyobb szazas
141
589
430
991
6. Kerekitsd a szamokat! 4p
tizesre szazasra
178
209
831
645
7. ird le a bekeretezett szam alaki, helyi és valodi értékét! 9p

173 alaki ertex
348 alaki érték
93 1 alaki érték

........................

helyi érték

helyi értek

helyi érték

.................................

.................................

valodi érték

valodi érték

valodi érték

..............................

..............................
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